
"'22 SPK— 4 tj'r7/ zQ'j

Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

pojistná smlouva č. 8849003647

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika
IČO: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
(dále jen ,,pojistitel"),
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami

Pracoviště:
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Agentura Západní Čechy, Zahradní 3, Plzeň, PSČ 326 00,
tel.: 377 417 111, fax: 377 417 999

a

Zdravotnická záchranná služba PlzeNkého kraje, příspěvková
organizace
se sídlem Klatovská třída 2960/2001, 301 00 Plzeň, Česká republika
IČ: 45333009
(dále jen ,,pojistník')

Korespondenční adresa pojistníka je totožná s výše uvedenou adresou pojistníka

uzavírají

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto pojistnou smlouvu, která spolu s pojistnými
podmínkami pojistitele a přílohami, na které se tato pojistná smlouva odvolává, tvoří nedílný celek.

Tato pojistná smlouva byla sjednána prostřednictvím pojišťovacího makléře

YSAT PLZEŇ, spol. S r.o.
se sídlem: Klabava 152, PSČ 338 41, Česká republika
IČO: 62622081

(dále jen pojišťovací makléř)
¶W

Korespondenční adresa pojišťovacího makléře: PLzeň, Borská 55, PSČ 301 00, česká republika



článek I.
Úvodní ustanovení

1. Pojištěným je pojistník.

2. K pojištění se vztahují:
Všeobecné pojistné podmínky
VPP P-100/14 - pro pojištění majetku a odpovědnosti

Zvláštní pojistné podmínky
zpp P-510/14 - pro pojištění odpovědnosti poskytovatele zdravotních služeb za újmu

3. Předmětem činnosti pojištěného ke dni uzavření této pojistné smlouvy je uveden v přiloženém Rozhodnutí
o změně oprávnění k poskytování zdravotních služeb ze dne 5.1.2017 a výpisu z obchodního rejstříku
vedeného Krajským soudem v Plzni sp. zn. Pr 684

Článek II.
Druhy a způsoby pojištění, předměty a rozsah pojištění

1. Základní pojištění je upraveno VPP P-100/14, ZPP P-510/14 a následujícími smluvními ujednáními.
1.1. Odchylně od ČI. 1 odst. l) ZPP P-510/14 se základní pojištění vztahuje na právním předpisem stanovenou

povinnost pojištěného poskytovatele zdravotních služeb nahradit nemajetkovou újmu nebo škodu (újmu na
jmění) uvedenou v ČI. 1 odst. 2) a dalších odstavcích ČI. 1 ZPP P-510/14, za předpokladu, že byla způsobena

jinému:
a) poskytováním zdravotních služeb ve smyslu zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a ve smyslu

zákona č. 374/2011 S., o zdravotnické záchranné službě v rozsahu oprávnění k poskytování zdravotních
služeb uvedeného v přiložené zřizovací listině ze dne 15.4.2003 a při poskytnutí první pomoci i nad
rámec tohoto oprávnění (dále jen ,,profesní odpovědnost").

b) v souvislosti s poskytováním zdravotních služeb podle písm. a), nikoli však vlastním poskytováním
zdravotních služeb (dále jen ,,obecná odpovědnost"). Pojištění obecné odpovědnosti se vztahuje i na
povinnost nahradit újmu vyplývající z vlastnictví, držby nebo jiného oprávněného užívání nemovitosti
sloužící k výkonu činnosti, pro kterou je touto pojistnou smlouvou sjednáno pojištění. Pojištění obecné
odpovědnosti se vztahuje rovněž na právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit
nemajetkovou újmu nebo škodu za předpokladu, že byla způsobena jinému v souvislosti s činností nebo
vztahem pojištěného vyplývajících z takového předmětu podnikání, předmětu činnosti nebo účelu
činnosti (dále jen ,,předmět podnikání') pojištěného, který je uveden v listině přiložené k pojistné
smlouvě (zřizovací listina ze dne 15.4.2003 a výpis z obchodního rejstříku). Pokud některý z předmětů
podnikání pojištěného zahrnuje více oborů, podskupin apod. (dále jen ,,obory Činnosti') - např. obory
činností živnosti voLné, považují se u takového předmětu podnikání za předmět podnikání pouze ty
obory činnosti, které jsou výslovně uvedeny v pojistné smlouvě (včetně jejích příloh, přiložených listin);
nejsou-li obory Činnosti v pojistné smlouvě výslovně uvedeny, považují se u takového předmětu
podnikání za předmět podnikání pouze ty obory Činnosti, které má pojištěný zapsány/uvedeny v
příslušném předmět podnikání evidujícím rejstříku, registru nebo jiném informačním systému veřejné
správy či obdobné veřejné evidenci ke dni sjednání pojištění.

C) vadou výrobku (dále jen ,,odpovědnost za výrobek').

1.2. Ve smyslu ČI. 5 odst. 2) a 3) ZPP P-510/14 je retroaktivním datem 31.01.1999

1.3. Limit pojistného plnění činí 15 000 000,- KČ.

Není-li ujednáno jinak, spoluúčast pojištěného na plnění z každé pojistné události činí 10 000,- KČ

2. specifický rozsah pQjištění odpovědnosti za újmu (dále jen ,,připojištění') je upraven VPP P-100/14, ZPP
P-510/14 a následujícími smluvními ujednáními.

2.1. Pojištění obecné odpovědnosti (je-li sjednáno) se vztahuje také na povinnost pojištěného nahradit újmu
způsobenou v souvislosti s nakládáním se stlačenými nebo zkapalněnými plyny a nebezpečnými chemickými
látkami nebo přípravky používanými při poskytování zdravotních služeb, na které se vztahuje pojištění
sjednané touto pojistnou smlouvou.

) Kooperativa pojišťovna, a.s., Vierina Insurance Group



Toto připojištění se sjednává se sublimitem ve výši 5 000 000,- KČ v rámci limitu pojistného plnění
sjednaného pro základní pojištění.

Spoluúčast pojištěného na plnění z každé pojistné události činí pro toto připojištění 1000,- Kč.

2.2. Pojištění se vztahuje i na povinnost nahradit újmu způsobenou na movité věci nebo zvířeti, které
pojištěný převzal za účelem provedení objednané Činnosti.

Toto připojištění se sjednává se sublimitem ve výši 500 (JOO,- KČ v rámci limitu pojistného plnění
sjednaného pro základní pojištění.

Spoluúčast pojištěného na plnění z každé pojistné události činí pro toto připojištění 1 000,- Kč.

2.3. pojištění se vztahuje i na povinnost nahradit újmu způsobenou na movité věci nebo zvířeti, které pojištěný
oprávněně užívá, s výjimkou újmy způsobené na užívaném motorovém vozidle.

Toto připojištění se sjednává se sublimitem ve výši 500 000,- KČ v rámci limitu pojistného plnění
sjednaného pro základní pojištění.

Spoluúčast pojištěného na plnění z každé pojistné události činí pro toto připojištění 1000,- Kč.

2.4. Pojištění se vztahuje i na povinnost poskytnout:
a) náhradu nákladů na hrazené služby zdravotní pojišťovnou,
b) regresní náhradu orgánu nemocenského pojištění v souvislosti se vznikem nároku na dávku

nemocenského pojištění,
pokud taková povinnost vznikla v důsledku pracovního úrazu nebo nemoci z povolání a které utrpěl
zaměstnanec pojištěného.

Toto připojištění se sjednává se sublimitem ve výši 1000 000,- KČ v rámci limitu pojistného plnění
sjednaného pro základní pojištění.

SpoLuúčast pojištěného na plnění z každé pojistné události činí pro toto připojištění 1000,- Kč.

2.5. Pojištění se vztahuje i na povinnost poskytnout:
a) Cizí movité věci vnesené/odložené,
b) Movité věci zaměstnanců,

Toto připojištění se sjednává se sublimitem ve výši 100 000,- KČ v rámci limitu pojistného plnění
sjednaného pro základní pojištění.

Spoluúčast pojištěného na plnění z každé pojistné události činí pro toto připojištění 1 000,- Kč.

2.6. Odchylně od ČI. 2 odst. l) písm. k) a odst. 5) písm. e) a nad rámec ČI. 1 ZPP P-510/14 se pojištění vztahuje
též na povinnost pojištěného poskytnout peněžitou náhradu nemajetkové újmy v jiných případech, než jsou
uvedeny v ČI. 1 odst. 2) ZPP P-510/14, uloženou mu pravomocným rozhodnutím soudu z důvodu
neoprávněného zásahu pojištěného do práva na ochranu osobnosti člověka nebo právní osobnosti právnické
osoby, k němuž došlo v souvislosti s činností nebo vztahem pojištěného, na které se vztahuje základní
pojištění odpovědnosti pojištěného za újmu sjednané touto pojistnou smlouvou.

Mimo výluk a omezení pojistného plnění vyplývajících z příslušných ustanovení této pojistné smlouvy
a pojistných podmínek vztahujících se k pojištění odpovědnosti za újmu sjednanému touto pojistnou
smlouvou se toto pojištění dále nevztahuje na povinnost k peněžité náhradě nemajetkové újmy způsobené:
a) urážkou, pomluvou,
b) sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním,
C) porušením práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví (např. práv na patent, práv

z ochranných známek a průmyslových vzorů, práv na ochranu názvu právnické osoby a označení původu,
práv autorských a práv s nimi souvisejících),

d) při výkonu veřejné moci.

Toto připojištění se sjednává se sublimitem ve výši 1 000 000,- KČ v rámci limitu pojistného plnění
sjednaného pro základní pojištění.

Spoluúčast pojištěného na plnění z každé pojistné události činí pro toto připojištění 10% min. 1000,- KČ.

) Kooperativa pojišťovna, a.s., Vierina Insurance Group



2.7. Odchylně od ČI. 2 odst. l) písm. c) ZPP P-510/14 se pojištění vztahuje i na povinnost nahradit újmu
způsobenou přenosem viru HIV, a dále jakékoliv formy hepatitidy.

Toto připojištění se sjednává se sublimitem ve výši 1000 000,- KČ v rámci limitu pojistného plnění
sjednaného pro základní pojištění.

Spoluúčast pojištěného na plnění z každé pojistné události činí pro toto připojištění 1000,- Kč.

2.8. Nad rámec ČI. 1 ZPP P-510/14 se pojištění obecné odpovědnosti vztahuje i na právním předpisem
stanovenou povinnost pojištěného nahradit čistou finanční Škodu, tj. újmu na jmění, kterou je možno
vyjádřit v penězích a která vznikla jinak, než jako:
a) škoda způsobená na věci jejím poškozením, zničením nebo ztrátou,
b) škoda způsobená usmrcením, ztrátou nebo zraněním zvířete,
C) následná finanční škoda vzniklá jako přímý důsledek újmy na životě nebo zdraví člověka, věci nebo zvířeti.

Mimo výluk a omezení pojistného plnění vyplývajících z příslušných ustanovení této pojistné smlouvy
a pojistných podmínek vztahujících se k pojištění odpovědnosti za újmu sjednanému touto pojistnou
smlouvou se toto pojištění dále nevztahuje na povinnost nahradit čistou finanční škodu způsobenou:
a) vadou výrobku,
b) vadou vykonané práce, která se projeví po jejím předání,
c) vadou poskytnuté odborné služby (např. zprostředkování obchodu nebo služeb, vedení účetnictví,

projektová činnost ve výstavbě),
d) znečištěním životního prostředí,
c) nenáhlým, pozvolným, postupným nebo průběžným působením nebezpečných/odpadních látek, teploty,

vlhkosti, hluku, pachu, dýmu, záření, otřesů nebo podobných imisí/emisí/vlivů na okolí,
f) pojištěným v souvislosti s výkonem funkce statutárního orgánu nebo člena statutárního nebo

kontrolního orgánu právnické osotjý,
g) schodkem na finančních hodnotách, jejichž úschovu nebo správu pojištěný vykonává,
h) zpronevěrou,
U v souvislosti s jakoukoli finanční/platební transakcí (včetně obchodování s cennými papíry či dražby

cenných papírů),
i) v souvislosti s poskytováním (včetně neposkytnutí) rad, doporučení, pokynů, odhadů, předpovědí apod.

a/nebo se zastupováním či zprostředkováním, které se týká jakéhokoli investování nebo financování
a/nebo které se týká hodnot/cen nemovitostí/objektů/prostorů nebo elektřiny, plynu, vody, tepla,
tepelné energie, pohonných hmot a/nebo obdobných komodit nebo budoucích změn jejich hodnot/cen
nebo budoucích změn stavu a okolí nemovitostí/objektů/prostorů, v souvislosti s nedostatečným,
neuspokojivým nebo nižším než očekávaným nebo odhadovaným či garantovaným výnosem jakékoli
investice nebo se změnou tržní hodnoty/ceny jakékoli investice nebo komodity,

k) při chybném vedení vlastního účetnictví nebo provedením chybné platby v účetnictví pojištěného,
l) na pohledávce pojištěného,
m) výkonem funkce správce konkursní podstaty, insolvenčního správce nebo likvidátora,
n) výkonem exekuční činnosti,
O) nesplněním nebo prodlením se splněním smluvní povinnosti,
p) nedodržením smluvně stanovených nákladů nebo jiných parametrů zadaných objednatelem,
g) nedodržením rozpočtu l předběžného odhadu l kalkulace,
r) vadou typového projektu za druhou nebo další škodu; pro účely tohoto připojištění se typovým

projektem rozumí projekt, který je pojištěným opakovaně používán v nezměněné podobě,
s) jakýmkoli porušením práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví (např. práv na patent, práv

z ochranných známek a průmyslových vzorů, práv na ochranu názvu právnické osoby a označení původu,
práv autorských a práv s nimi souvisejících),

t) porušením povinnosti mlčenlivosti,
u) jakoukoli činností související se zpracováním a poskytováním dat a informací, službami databank,

správou sítí, racionalizací nebo automatizací,
V) poskytováním softwaru nebo hardwaru,
W) v souvislosti s výstavbou nebo údržbou přehrad,
x) na podzemních sítích nebo zařízeních, pokud správnost zakreslení situace jednotlivých podzemních sítí

nebo zařízení nebyla prokazatelně odsouhlasena jejich správci,
y) při zastoupení před soudy při výkonu specializovaného právního poradenství podle zvláštních předpisů,

jestliže byly na základě smlouvy mezi pojištěným a jeho klientem vykonány pouze úkony právní služby
v souvislosti se zastoupením před soudy,

i) vědomou nedbalostí; pro účely tohoto připojištění se škodou způsobenou vědomou nedbalostí rozumí

) Kooperativa pojišťovna, a.s., Vierina Insurance Group



škoda, která byla způsobena konáním nebo opomenutím, pokud škůdce věděl, že může způsobit škodlivý
následek, ale bez přiměřených důvodů spoléhal, že jej nezpůsobí.

Toto připojištění se sjednává se sublimitem ve výši 500 000,- KČ v rámci limitu pojistného plnění
sjednaného pro základní pojištění.

Spoluúčast pojištěného na plnění z každé pojistné události činí pro toto připojištění 10% min. 1 000,- KČ.

3. územní platnost pojištění

3.1. Odchylně od ČI. 6 odst. 1 ZPP P-510/14 je předpokladem vzniku práva na plnění z pojištění, že jsou
současně splněny následující podmínky:
a) újma (resp. první z na sebe navazujících újem) vznikla na území české republiky, Německa, Polska,

Rakouska, Slovenska,
b) příčina vzniku újmy nastala na území České republiky, Německa, PoLska, Rakouska, SLovenska,
c) pojištěný za újmu odpovídá podle právního řádu České republiky, Německa, Polska, Rakouska,

Slovenska.
3.2. V případě újmy způsobené vadou výrobku je odchylně od ČI. 6 odst. 2 ZPP P-510/14 předpokladem vzniku

práva na plnění z pojištění, že jsou současně splněny následující podmínky:
a) újma (resp. první z na sebe navazujících újem) vznikla na území České republiky, Německa, Polska,

Rakouska, Slovenska,
b) konkrétní výrobek, který způsobil újmu, byl pojištěným na území České republiky, Německa, Polska,

Rakouska, Slovenska úplatně nebo bezúplatně předán za účelem distribuce nebo používání nebo k němu
bylo pojištěným na území České republiky, Německa, PoLska, Rakouska, Slovenska převedeno vlastnické
právo,

c) pojištěný za újmu odpovídá podle právního podle právního řádu České republiky, Německa, Polska,
Rakouska, Slovenska.

3.3. V případě povinnosti nahradit újmu způsobenou při poskytování první pomoci pojištěným není
rozhodující, na území jakého státu byla první pomoc pojištěným poskytnuta, kde došlo ke vzniku újmy ani
podle jakého právního řádu pojištěný za takovou újmu odpovídá.

Článek III.

výše a způsob placení pojistného

1. Pojistné za jeden pojistný rok činí 117 200,- KČ.
Obchodní sleva činí 20%.

Celkové pojistné za sjednaná pojištění po slevách za jeden pojistný rok činí . .... 93 760,- KČ.

2. Pojistné je sjednáno jako běžné.
pojistné období je dvanáctiměsíční. pojistné je splatné k datu a v Částce takto:

datum: 07.11.2021 Částka: 93 760,- KČ

3. pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojistitele č. ú. , variabilní
symbol: 8849002049.

4. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v členském státě Evropské unie nebo Evropského hospodářského
prostoru zavedena jiná pojistná daň či jí obdobný poplatek z pojištění sjednaného touto pojistnou
smlouvou, než jaké jsou uvedeny v bodu 1. tohoto článku a které bude po nabytí účinnosti příslušných
právních předpisů na území tohoto členského státu pojistitel povinen odvést, pojistník se zavazuje uhradit
nad rámec pojistného předepsaného v této pojistné smlouvě i náklady odpovídající této povinnosti.

) Kooperativa pojiŤÉovna, a.s., Vienna Insurance Group



Článek IV.
Hlášení škodných událostí

1. Vznik škodné události je pojistník (pojištěný) povinen oznámit přímo nebo prostřednictvím
zplnomocněného samostatného zprostředkovatele v postavení pojišťovacího makléře bez zbytečného
odkladu na jeden z níže uvedených kontaktních údajů:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
Centrální podatelna
Brněnská 634
664 42 Modřice
tel.: 957 105 105
fax: 547 212 602, 547 212 561
datová schránka: n6tetn3
www.koop.cz

2. Na výzvu pojistitele je pojistník (pojištěný nebo jakákoliv jiná osoba) povinen oznámit vznik škodné
události písemnou formou.

článek V.
Zvláštní ujednání

Ujednává se:
Pokud příčina vzniku újmy nastala v době, kdy měl pojištěný (ve stávajícím nebo v předchozím pojištění

odpovědnosti) sjednán:
a) nižší limit (sublimit) pojistného plnění než shora uvedený limit (sublimit) pojistného plnění,
b) vyšší spoluúčast než shora uvedenou,
c) užší územní platnost/rozsah pojištění než shora uvedenou,

poskytne pojistitel v rámci shora uvedeného limitu pojistného plnění pojistné plnění:
a) maximálně do výše limitu (sublimitu) pojistného plnění,
b) minimálně se spoluúčastí,
C) pouze v případě, kdy by byl povinen poskytnout pojistné plnění z hlediska územního rozsahu pojištění,
kterou měl pojištěný (ve stávajícím nebo v předchozím pojištění odpovědnosti pro příslušný rozsah pojištění

odpovědnosti) sjednán v okamžiku, kdy nastala příčina vzniku újmy.

pojistník (pojištěný) akceptací obsahu této pojistné smlouvy potvrzuje, že ke dni jejího uzavření nebyl vůči
pojištěnému uplatněn nárok na náhradu újmy, nejsou mu známy žádné příčiny (tj. skutečnosti ani porušení právní
povinnosti), které by k tomuto nároku mohly vést a/nebo o nichž by probíhalo řízení před soudem nebo jiným
příslušným orgánem, a to včetně řízení, která se týkají pouze základu nároku poškozených na náhradu újmy proti
pojištěnému, a které by se tak mohly stát důvodem vzniku práva na plnění pojistitele z této pojistné smlouvy.

Pojistitel neposkytne pojistné plnění ani jiné plnění či službu z pojistné smiouvý v rozsahu, v jakém by takové
plnění nebo služba znamenaly porušení mezinárodních sankcí, obchodních nebo ekonomických sankcí či
finančních embarg, vyhlášených za účelem udržení nebo obnovení mezinárodního míru, bezpečnosti, ochrany
základních lidských práv a boje proti terorismu. Za tyto sankce a embarga se považují 'ejména sankce a embarga
Organizace spojených národů, Evropské unie a české republiky. Dále také Spojených států amerických za
předpokladu, že neodporují sankcím a embargům uvedeným v předchozí větě.

) Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group



Článek VI.
Prohlášení pojistníka, registr smluv, zpracování osobních údajů

1. Prohlášení pojistníka

1.1. Pojistník potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo,
s jeho souhlasem, v jiné textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace pro klienta, jejichž součástí
jsou Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, a seznámil se s nimi. Pojistník si je
vědom, že se jedná o důležité informace, které mu napomohou porozumět podmínkám sjednávaného
pojištění, obsahují upozornění na důležité aspekty pojištění i významná ustanovení pojistných podmínek.

1.2. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy mu byly oznámeny informace v souladu
s ustanovením § 2760 občanského zákoníku.

1.3. Pojistník potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo
jiné textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v ČI. I. bodu 2. této pojistné smlouvy
a seznámil se s nimi. pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a
upravují rozsah pojištění, jeho omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky
jejich porušení a další podmínky pojištění a pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

1.4. pojistník potvrzuje, že adresa jeho sídla/bydliště/trvalého pobytu a kontakty elektronické komunikace
uvedené v této pojistné smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu
s jinými údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem
nebo pojištěným, využívány i pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i pro
případ, kdy pojistiteli oznámí změnu jeho sídla/bydliště/trvalého pobytu nebo kontaktů elektronické
komunikace v době trvání této pojistné smlouvy. Tím není dotčena možnost používání jiných údajů
uvedených v dříve uzavřených pojistných smlouvách.

1.5. Pojistník prohlašuje, že má oprávněnou potřebu ochrany před následky pojistné události (pojistný zájem).
Pojistník, je-li osobou odlišnou od pojištěného, dále prohlašuje, že mu pojištění dali souhlas k pojištění.

1.6. pojistník prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou nejsou
k datu uzavření pojistné smlouvy pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele, pokud není v této
pojistné smlouvě výslovně uvedeno jinak.

2. Registr smluv

2.1. Pokud výše uvedená pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen ,,smlouva') podléhá
povinnosti uveřejnění v registru smluv (dále jen ,,registr') ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se
pojistník k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To
nezbavuje pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je
pojistník odlišný od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že každý pojištěný souhlasil s uveřejněním
smlouvy.

Při výplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojistiteli
(jako smluvní straně), do pole ,,Datová schránka" uvést: n6tetn3 a do pole ,,Číslo smlouvy" uvést číslo této
pojistné smlouvy.

Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelněni neuveřejnitelných
informací (např. osobních údajů o fyzických osobách).

Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy (resp. dodatku) jejím zveřejněním
v registru se účinky pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data
uvedeného jako počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-
Li o účinky dodatku) do budoucna. o

3. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

V následující části jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace
se na Vás uplatní, pokud jste fyzickou osobou, a to s výjimkou bodu 3.2., který se na Vás uplatní i pokud
jste právnickou osobou. Více informací, včetně způsobu odvolání souhlasu, možnosti podání námitky
v případě zpracování na základě oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv, naleznete
v dokumentu Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, který je trvale dostupný na
webové stránce www.koop.cz v sekci ,,O pojišťovně Kooperativa".

) Kooperativa pojišťovna, a.s., Vierina Insurance Group



3.1. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ BEZ VAŠEHO SOUHLASU

Zpracování na základě plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele

pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do
pojištění a údaje o využívání služeb zpracovává pojistitel:

- pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smiouvý, posouzení přijatelnosti do pojištění, správy a
ukončení pojistné smlouvy a likvidace pojistných událostí, když v těchto případech jde o zpracování
nezbytné pro plnění smlouvy, a

- pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, zajištění a soupojištění,
statistiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných
podvodů a jiných protiprávních jednání, když v těchto případech jde o zpracování založené na základě
oprávněných zájmů pojistitele. Proti takovému zpracování máte právo kdykoli podat námitku, která
může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním
pojištění.

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti

pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při vstupu do
pojištění pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona
upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí.

3.2. POVINNOST POJISTNÍKA INFORMOVAT TŘETÍ OSOBY

Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a případné
další osoby, které uvedl v pojistné smlouvě, o zpracování jejich osobních údajů.

3.3. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ ZÁSTUPCE POjISTNÍKA

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na
vědomí, že její identifikační a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro
účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a ukončení pojistné smlouvy, likvidace pojistných
událostí, zajištění a soupojištění, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných
podvodů a jiných protiprávních jednání. Proti takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli podat
námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů
v neživotním pojištění.

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na
vědomí, že identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti
vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění
mezinárodních sankcí.

Podpisem pojistné smlouvy potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se
zpracováním osobních údajů a že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o
zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, zejména s bližší identifikací dalších správců,
rozsahem zpracovávaných údajů, právními základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů,
způsobem odvolání souhlasu a právy, která Vám v této souvislosti náleží.

) Koope'ativa pojišťovi :' ,' " , \' Cit' u I l ,,l,



článek VII.
Závěrečná ustanovení

1. Není-li ujednáno jinak, je pojistnou dobou doba od 07.11.2021 (počátek pojištění) do 06.11.2022 (konec
pojištění).

2. Odpověď' pojistníka na návrh pojistitele na uzavření této pojistné smlouvy (dále jen ,,nabídka') s dodatkem
nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, že se takovou odchylkou
podstatně nemění podmínky nabídky.

3. Ujednává se, že tato pojistná smlouva musí být uzavřena pouze v písemné formě, a to i v případě, že je
pojištění touto pojistnou smlouvou ujednáno na pojistnou dobu kratší než jeden rok. Tato pojistná smlouva
může být měněna pouze písemnou formou.

4. Subjektem věcně příslušným k mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů z tohoto pojištění je Česká
obchodní inspekce, Štěpánská 567/15, 120 OČ) Praha 2, www.coi.cz.

5. Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem smlouvu, na jejímž základě pojišťovací makléř
vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu této pojistné smlouvy.
Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou
smlouvou (s výjimkou písemností směřujících k ukončení pojištění ze strany pojistitele zasílaných
pojistitelem s dodejkou, které budou zasílány na korespondenční adresu pojistníka) doručované
pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému se považují za doručené pojistníkovi nebo pojištěnému
doručením pojišťovacímu makléři. Odchylně od ČI. 18 VPP P-100/14 se pro tento případ ,,adresátem" rozumí
pojišťovací makléř. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění
sjednanému touto pojistnou smlouvou doručované pojišťovacím makléřem za pojistníka nebo pojištěného
pojistiteli se považují za doručené pojistiteli od pojistníka nebo pojištěného, a to doručením pojistiteli.

6. pojistná smlouva byla vypracována ve 3 stejnopisech, pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel si ponechá 1
stejnopis, pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopis.

7. Tato pojistná smlouva obsahuje 9 stran a 2 přílohy. )ejí součástí jsou pojistné podmínky pojistitele uvedené
v čI. i. této pojistné smlouvy.

výčet příloh: příloha č. 1 - Rozhodnutí
,říloha č. 2 - vý'""oj'

-7,
"b

ERATNAPOjIŠŤOVNAASL,
NNA INSURANCE GFKJUP
ENTURA ZÁMDNÍ ČECHY

ZAHRADNÍ 2574/3
326 ClO PLZEŇ

V Plzni dne 26.10.2021 ....... ^ PO

jícová Ing. Irena Kůsová
eferátu underwriter specialista

ZDRAVO RANNÁ

PLZ JE
Klatovská 00 Plzeň

lČ: 4533 33009
V Plzni dne 26.10.2021

MUD lička

) Kooperativa pojišťovna, as., Vienna Insurance Group



KRAJSKÝ ÚŘAD Pl 7FŇSKÉHO KRAJE
' ODBOR ZDRAVOTNICTVÍ
l Škroupova 18, 306 13 Plzeň

Naše č. j.: ZDR/45/17 Toto rozhodnuti nabXlo ávní oči

Spis. zn.: ZN/3801/SVZ/03 dne a. !biP '0

Počet listů: 7 KRAJSKÝ ú raje
Počet příloh: O podpis. @
Počet listů příloh: O

Vyřizuje: Kateřina Majerová

Datum: 28. února 2017

ROZHODNUTÍ

o změně oprávnění k poskytování zdravotních služeb

Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor zdravotnictví, příslušný k rozhodování podle
ustanoveni § 15 odst. 1 písm. a) zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách
a podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních službách), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,zákon o zdravotních službách"), na základě oznámení
poskytovatele Zdravotnické záchranné služby Plzeňského kraje, příspěvkové
organizace, IČO: 45333009 se sídlem Plzeň, Jižní Předměstí, Klatovská třída
2960/2001, PSČ 301 00, ze dne 07.02.2017, rozhodl podle ustanovení
§ 21 odst. 3 zákona o zdravotních službách, ve správním řízeni podle zákona
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,správní řád"),

takto:

Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor zdravotnictví, m ě n í oprávnění k poskytování
zdravotních služeb, které bylo uděleno rozhodnutím č. j.: ZDR/2684/12
ze dne 29. března 2013, a to tak, že se rozšiřuje o pracoviště v Plzni, Ke Sv.jiři 3/2,
PSČ 312 00.

Oprávnění k poskytování zdravotních služeb zni nově takto:

Obchodní firma lnázev: Zdravotnická záchranná služba
Plzeňského kraje, příspěvková organizace

Adresa sídla: Plzeň, Jižní Předměstí, Klatovská třída
2960/2001, PSČ 301 00

IČO: 45333009

Statutární orgán - ředitel:
Jméno a příjmení: MUDr. Pavel Hrdlička
Datum narozeni:
Adresa místa trvalého pobytu:

Odborný zástupce:
Jméno a příjmení: MUDr. Jana Vidunová
Datum narozeni:
Adresa místa trvalého pobytu:

Strana 1 (celkem 7)



Název zdravotní služby:
" přeprava pacientů neodkladné péče
· zdravotnická záchranná služba

Adresa místa pracoviště:
· Bělá nad Radbuzou, Čečínská 12, PSČ 345 26

Název zdravotní služby:
" přeprava pacientů neodkladné péče
· zdravotnická záchranná služba

Adresa místa pracoviště:
· Blovice, Vlčice 66, PSČ 336 01 ,,

t

Název zdravotní služby:
" přeprava pacientů neodkladné péče
· zdravotnická záchranná služba

Adresa místa pracoviště:
· Bor u Tachova, Požární 718, PSČ 348 02

Název zdravotní služby:
" přeprava pacientů neodkladné péče
" zdravotnická dopravní služba
" zdravotnická záchranná služba

Adresa místa pracoviště:
· Domažlice, U Nemocnice 307, PSČ 344 01

Název zdravotní služby:
· přeprava pacientů neodkladné péče
· zdravotnická záchranná služba

Adresa místa pracoviště:
· Horažd'ovice, Blatenská 311, PSČ 341 01

Název zdravotní služby:
" přeprava pacientů neodkladné péče
· zdravotnická záchranná služba

Adresa místa pracoviště:
· Kašperské Hory, Modrava 35, PSČ 341 92

Strana 2 (celkem 7)



Název zdravotní služby:
' přeprava pacientů neodkladné péče
· zdravotnická záchranná služba

l Adresa místa pracoviště:

· Klatovy ||, Pod Nemocnicí 790, PSČ 339 01

Název zdravotní služby:
· přeprava pacientů neodkladné péče
· zdravotnická záchranná služba

Adresa místa pracoviště:
· Konstantinovy Lázně, Plzeňská 51, PSČ 349 52

f

Název zdravotní služby:
· lékařská pohotovostní služba
· přeprava pacientů neodkladné péče
· zdravotnická záchranná služba

Adresa místa pracoviště:
· Kralovice, Manětínská 493, PSČ 331 41

Název zdravotní služby:
· přeprava pacientů neodkladné péče
· zdravotnická záchranná služba

Adresa místa pracoviště:
· Manětín č.p. 150, PSČ 331 62

Název zdravotní služby:
· přeprava pacientů neodkladné péče
· zdravotnická záchranná služba

Adresa místa pracoviště:
· Nepomuk, Budějovická 430, psč 335 01

Název zdravotní služby:
· přeprava pacientů neodkladné péče
· zdravotnická záchranná služba

Adresa místa pracoviště:
· Nýrsko, p. Bezruče 158, PSČ 340 22

Strana 3 (celkem 7)



Název zdravotní služby:
· přeprava pacientů neodkladné péče
· zdravotnická záchranná služba

,l Adresa místa pracoviště:
l

,l · Planá, Bezdružická 274, PSČ 348 15
l

l

7/ Název zdravotní služby:

· přeprava pacientů neodkladné péče
· zdravotnická záchranná služba

Adresa místa pracoviště:
· Plzeň, Doubravka, Ke Sv. jiří 3/2, PSČ 312 00

Název zdravotní služby:
" · přeprava pacientů neodkladné péče " l

· zdravotnická záchranná služba
· zdravotnické operační středisko

Adresa místa pracoviště:
· Plzeň, Jižní Předměstí, Klatovská třída 2960/2001, PSČ 301 00

Název zdravotní služby:
· lékařská pohotovostní služba

Adresa místa pracoviště:
· Plzeň, východní Předměstí, Denisovo nábřeží 1000/4, PSČ 301 00

Název zdravotní služby':
· přeprava pacientů neodkladné péče
· zdravotnická záchranná služba

Adresa místa pracoviště:
· Plzeň, Severní Předměstí, Lidická 910/27, PSČ 305 33

Název zdravotní s|užbV:
· přeprava pacientů neodkladné péče
· zdravotnická záchranná služba

Adresa místa pracoviště:
· Plzeň, Koterov, U Seřadiště 575/196, PSČ 326 00

Název zdravotní služby:
· přeprava pacientů neodkladné péče
· zdravotnická záchranná služba

Adresa místa pracoviště:
· Plzeň, východní Předměstí, Wenzigova 340/11, PSČ 301 00

Strana 4 (celkem 7)



'

l 'Název zdravotní služby:

· zdravotnická záchranná služba
· přeprava pacientů neodkladné péče

Adresa místa pracoviště:
· Přeštice, Sedláčkova 553, PSČ 334 01

Název zdravotní služb'y:
l · přeprava pacientů neodkladné péče

· zdravotnická záchranná služba

Adresa místa pracoviště:
" · Radnice, náměstí Kašpara Šternberka 242, PSČ 338 28

Název zdravotní služby:
· přeprava pacientů neodkladné péče
· zdravotnická záchranná služba

Adresa místa pracoviště:
· Rokycany, Stehlíkova 131, PSČ 337 01

Název zdravotní služby:
· přeprava pacientů neodkladné péče
· zdravotnická záchranná služba

Adresa místa pracoviště:
· Stod, Hradecká 783, PSČ 333 01

Název zdravotní služby:
· lékařská pohotovostní služba
· přeprava pacientů neodkladné péče
· zdravotnická záchranná služba

Adresa místa pracoviště:
· Stříbro, Forstova 1595, PSČ 349 01

Název zdravotní služby:
· zdravotnická záchranná služba
· přeprava pacientů neodkladné péče

Adresa místa pracoviště:
· Sušice, Nová 252, PSČ 342 01

Strana 5 (celkem 7)



Název zdravotní služby:
· přeprava pacientů neodkladné péče
· zdravotnická záchranná služba

l Adresa m'sta pracov'ště:

· Tachov, Sokolovská 1922, PSČ 347 01

Název zdravotní služby':
· přeprava pacientů neodkladné péče
· zdravotnická záchranná služba

Adresa místa pracoviště:
· Železná Ruda, Královácká 471, PSČ 340 04

t

Datum zahájeni poskytování zdravotních služeb se změnou:
· 01.03.2017

Odůvodněni

Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor zdravotnictví (dále jen ,,KÚPK"), obdržel
dne 07.02.2017 od poskytovatele zdravotních služeb Zdravotnické záchranné služby
Plzeňského kraje, příspěvkové organizace (dále jen ,,poskytovatel"), oznámení změny
týkající se údajů uvedených v rozhodnutí o udělení oprávnění k poskytování
zdravotních služeb ze dne 29.03.2013 vydaném KÚPK pod č.j. ZDR/2684/12. Jednalo
se o rozšířeni pracoviště na adrese Plzeň, Doubravka, Ke Sv. Jiří 3/2, PSČ 312 00,
a to s poskytovanými zdravotnickými službami - zdravotnickou záchrannou službou
a přepravou pacientů neodkladné péče.

Vzhledem k tomu, že poskytovatel předložil veškeré doklady k provedení výše
uvedené změny a uhradil příslušný správní poplatek, rozhodl KÚPK dle ustanovení
§ 21 odst. 3 zákona o zdravotních službách o změně oprávnění k poskytování
zdravotních služeb.

V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v rozhodnutí o udělení oprávnění
k poskytování zdravotních služeb či ke změně údajů v dokladech předkládaných
se žádostí o udělení oprávnění, je poskytovatel zdravotních služeb povinen
dle ustanovení § 21 odst. 1 a 2 zákona o zdravotních službách, všechny tyto změny
písemně oznámit Krajskému úřadu Plzeňského kraje, odboru zdravotnictví, a předložit
o těchto změnách doklady, a to do 15 dnů ode dne, kdy se o nich dozvěděl.

Strana 6 (celkem 7)



Poučeni
l,

" Proti tomuto rozhodnutí je přípustné odvoláni dle § 81 správního řádu, a to do 15 dnů
.V

ode dne jeho oznámeni. Odvolací lhůta běží ode dne následujícího po dni, kdy bylo
ř rozhodnutí oznámeno. Odvolání se podává u Krajského úřadu Plzeňského kraje,

odboru zdravotnictví, o odvoláni rozhoduje Ministerstvo zdravotnictví České republiky.

~ÉŠ'PP f'l:eň:2%o

0 7 "!
'\ 1

.

rMgr. Jan Karásek ,,'
vedoucí odboru zdravotnictví

Rozdělovník
český statistický úřad
místně příslušná okresní správa sociálního zabezpečení (OSSZ)
místně příslušný správce daně (FÚ)
příslušné zdravotní pojišt'ovny

Strana 7 (celkem 7)



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "Krajský soud v Plzni" dne 3.11.2021 v 13:51:20. Epvid:ArvwsY/wUwaYOrjLHUgYEw

výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Plzni

oddíl Pr, vložka 684
Datum vzniku a zápisu: 21. června 2006

Spisová značka: Pr 684 vedená u Krajského soudu v Plzni

Název: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace

Sídlo: Klatovská třída 2960/2001, jižní Předměstí, 301 00 Plzeň

Identifikační číslo: 453 33 009

Právní forma: Příspěvková organizace

Předmět činnosti:

Poskytování zdravotnické záchranné služby podle zákona č. 374/2011 Sb., o
zdravotnické záchranné službě, ve znění pozdějších předpisů. Zdravotnickou

záchrannou službou je zdravotní služba, v jejímž rámci je na základě tísňové
výzvy poskytována zejména přednemocniční neodkladná péče osobám se
závažným postižením zdraví nebo v přímém ohrožení života.
V rámci poskytování zdravotnické záchranné služby organizace zajišt'uje
především tyto základní činnosti:
- nepřetržitý kvalifikovaný bezodkladný příjem volání na národní číslo tísňového
volání 155 a výzev předaných operačním střediskem jiné základní složky
integrovaného záchranného systému (,,tísňové volání") operátorem
zdravotnického operačního střediska nebo pomocného operačního střediska;
- vyhodnocování stupně naléhavosti tísňového volání, rozhodování o
nejvhodnějším okamžitém řešení tísňové výzvy podle zdravotního stavu
pacienta, rozhodování o vyslání výjezdové skupiny, rozhodování o přesměrování
výjezdové skupiny a operační řízení výjezdových skupin;
- řízení a organizaci přednemocniční neodkladné péče na místě události a
spolupráci s velitelem zásahu složek integrovaného záchranného systému;
- spolupráci s cIlovým poskytovatelem akutní lůžkové péče poskytování instrukcí

k zajištění první pomoci prostřednictvím sítě elektronických komunikací v
případě, že je nezbytné poskytnout první pomoc do příjezdu výjezdové skupiny
na místo události;
- vyšetření pacienta a poskytnutí zdravotní péče, včetně případných
neodkladných výkonů k záchraně života, provedené na místě události, které

směřují k obnovení nebo stabilizaci základních životních funkcí pacienta;
soustavnou zdravotní péči a nepřetržité sledování ukazatelů základních

životních funkcí pacienta během jeho přepravy k cílovému poskytovateli akutní
lůžkové péče, a to až do okamžiku osobního předání pacienta zdravotnickému
pracovníkovi cílového poskytovatele akutní lůžkové péče;

- třídění osob postižených na zdraví podle odborných hledisek urgentní medicíny
při hromadném postižení osob v důsledku mimořádných událostí nebo krizových
situací;

- činnosti pracoviště krizové připravenosti na mimořádné události a krizové
situace;

- další činnosti, které stanoví zákon č. 374/2011 Sb., o zdravotnické záchranné
službě, ve znění pozdějších předpisů.
Příspěvková organizace dále poskytuje i jiné zdravotní služby dle zákona č.
372/2011 Sb., o podmínkách poskytování zdravotních služeb (zákon o
zdravotních službách), ve znění pozdějších předpisů, a vykonává i jiné činnosti, a
to za podmínky, že tím nebude ohroženo poskytování zdravotnické záchranné
služby nebo nebudou ohroženy činnosti k připravenosti na mimořádné události

Údaje platné ke dni: 3. listopadu 202103:44 1/2



oddíl Pr, vložka 684

nebo krizové situace, a to:

Podle pokynů zřizovatele zajišt'uje poskytování a organizování lékařské

pohotovostní služby, včetně návštěvní služby a prohlídky zemřelých v době
mimo ordinačních hodin praktických lékařů.

poskytuje přepravu pacientů neodkladné péče, kterou se rozumí jejich přeprava

mezi poskytovateli výhradně za podmínek soustavného poskytování neodkladné
péče během přepravy, včetně přepravy ze zahraničí do České republiky nebo z
České republiky do zahraničí.

poskytuje zdravotnickou dopravní službu, jejímž účelem je rychlá přeprava
zdravotnických pracovníků k zabezpečení neodkladné péče u poskytovatele,

přeprava osob včetně zemřelého pacienta souvisejIcI s prováděním
transplantací, neodkladná přeprava tkání a buněk určených k použití u člověka,
přeprava léčivých přípravků, krve a jejích složek a zdravotnických prostředků

nezbytných pro poskytnutí neodkladné péče nebo přeprava dalšího biologického
materiálu.

Uskutečňuje akreditované vzdělávací programy dle zákona č. 95/2004 Sb., o
podmínkách získávání a uznávání odborné a specializované způsobilosti k

výkonu zdravotnického povolání lékaře, zubního lékaře a farmaceuta, ve znění
pozdějších předpisů a dle zákona č. 96/2004 Sb., o podmínkách získávání a
uznávání způsobilosti k výkonu nelékařských zdravotnických povolání a k výkonu

činností souvisejIcIch s poskytováním zdravotní péče, ve znění pozdějších
předpisů

Spolupracuje se složkami IZS při pořádání odborných, výcvikových a populárně

vzdělávacích akcí.

Poskytuje psychosociální intervenční službu.

Doplňková činnost:

pronájem movitých věcí, nemovitostí, bytů a nebytových prostor spolu s

poskytováním základních služeb zajišt'ujIcIch jejich řádný provoz.

zajišt'ování zdravotnického zabezpečení (zdravotnický dozor) sportovních,
kulturních a jiných akcí se zvýšenou koncentrací lidí nebo zvýšeným rizikem

úrazu
Pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí včetně lektorské

činnosti

Statutární orgán:

ředitel:
MUDr. PAVEL HRDLIČKA, dat. nar

Den vzniku funkce: 1. července 2015
Způsob jednání: Způsob jednání:

Ředitel je oprávněn jednat ve všech věcech za organizaci a jménem organizace

samostatně, v písemném styku k uvedení názvu organizace připojí svůj

vlastnoruční podpis.

Zřizovatel:
plzeňský kraj, lČ: 708 90 366
Plzeň - jižní Předměstí, Škroupova 18, PSČ 30613

Údaje platné ke dni: 3. listopadu 202103:44 2/2


